
احمد مرادی نماینده مردم بندرعباس در مجلس شورای اسلامی:

 مدیران باید از پشت میزها 
به میان مردم بروند

  نماینده مردم بندرعباس در مجلس شــورای اسلامی گفت: مهم‌ترین خواسته کارگران آلومینیوم 
المهدی امنیت شغلی است؛ تأمین امنیت شغلی سه هزار کارگر، امنیت شغلی حداقل 15 هزار نفر را 

تأمین می‌کند. 
  احمد مرادی، در خصوص آخرین وضعیت شرکت آلومینیوم المهدی اظهار کرد: با پیگیری‌های صورت گرفته 
بالاخره مسئولین متوجه تخلفات صورت گرفته توسط خریدار قبلی شرکت آلومینیوم المهدی شدند، به‌قدری تعداد 

این تخلفات زیاد شده بود که خریدار حتی دیگر پاسخ مسئولین را هم نمی‌داد. 
  وی افزود: خریدار قبلی شرکت آلومینیوم المهدی به شرکت برق، تأمین اجتماعی، اداره مالیات، بیمه‌ها، ایمیدرو 
و ... بدهکار بوده و شمش‌های آلومینیوم را خارج از ضوابط به فروش می‌رساند، متأسفانه ارز را با قیمت چهار 

هزار و 200 تومان می‌خرید و بدون عرضه در بازار داخلی و بورس صادر می‌کرد. 

معاون توسعه منابع و پشتیبانی شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور:
 گردشگری پیش‌آهنگ 

4درآمد پایدار در شهرها  است

2
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رفتار نوآورانه و علمی 
در شهرداری ها 

1و دهیاری‌های کشور

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی :
سرانه فضای فرهنگی هرمزگان 

بسیار ناچیز است
سرپرست نظارت و بازرسی گمرک شهید رجایی:

60 کانتینر گوشت مشمول قانون 
انباشت گمرکی نیست

رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس :

بازهم ماشین وارد 
ساحل سورو شد
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مهم‌ترین خواسته کارگران آلومینیوم المهدی امنیت شغلی است

ادامه در همین صفحه

گردشگری هرمز را به انحراف نکشید!
صفحه 2 را بخوانید

ادامه از تیتریک: 
نماینده مردم هرمزگان در مجلس 
شورای اســامی تصریح کرد: ما 
زمانی از گروه مپنا، خریدار جدید 
آلومینیوم المهدی حمایــت خواهیم کرد که در وهله اول در حفظ منابع 
استان هرمزگان و بعد حمایت از کارگران و پرداخت حق‌وحقوق، کارانه، 
بیمه تکمیلی، سهم ســهام، حمایت‌های بازنشستگی، منازل مسکونی و 

سایر امتیازات و مایحتاج آن‌ها کوشا باشد. 
  مرادی با بیان اینکه مهم‌ترین خواسته کارگران آلومینیوم المهدی امنیت 
شغلی است، عنوان کرد: تأمین امنیت شغلی سه هزار کارگر، امنیت شغلی 
حداقل 15 هزار نفر را تأمین می‌کند؛ به آقای علی‌آبادی مدیرعامل مپنا 

این موارد را ذکر کرده‌ام و وی قول تحول در همه امور را داد. 
  وی خاطرنشان کرد: در حال حاضر مهم‌ترین مسئله آلومینیوم المهدی 
تأمین برق و مواد اولیه اســت، خوشــبختانه گروه مپنا خود 12 هزار 
مگاوات برق در کشور داشــته و از این لحاظ مشکلی ندارد، همچنین 

به‌واسطه روابطی که دارد در حال حل بسیاری از مشکلات است، برای 
مثال توانسته با تهاتر با بیمه ساچه به علت بدهی‌های این شرکت بیمه به 

مپنا بدهی‌های آلومینیوم المهدی را صاف کند. 
  نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی بیان کرد: خریدار قبلی 
آلومینیوم المهدی بدهی‌های بسیار داشت به‌گونه‌ای که وجهه بین‌المللی 
کشور را زیر سؤال برده بود، بسیاری از مدیران ایمیدرو به علت تعهدات 
و ضمانت‌هایی که برای خریدار آلومینیوم المهدی داده بودند به کشورهای 

طرف قرارداد ممنوع‌الورود شده بودند. 
  مرادی ابراز کرد: باید محصولات شــرکت آلومینیوم المهدی در بورس 

عرضه شود تا بدین‌وسیله انحصار این محصولات شکسته شود. 
  وی همچنین در خصوص انتصابات اخیر در اســتان هرمزگان اظهار 
کرد: ما نمایندگان دست اســتاندار را برای انتصابات و انتخاب تیمش 
درصورتی‌که از مدیران مردمی و توانمند استفاده کند، باز گذاشتیم البته 

این‌طور هم نیست که هر نیرویی بیاید و ما نیز سکوت کنیم. 
  نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی افزود: در خصوص 

انتصاب معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار فعلًا سرپرست انتخاب 
کرده و برای انتخاب معاون قرار اســت جلسه‌ای با مجمع نمایندگان و 

استاندار برگزار کنیم تا به اجماع نظری در این خصوص برسیم. 
مرادی اضافه کرد: بنده از مدیریت بانوان نیز حمایت و اســتقبال می‌کنم 
و معتقد هستم که استاندار هرمزگان باید در انتصاب‌های خود از بانوان 
توانمند نیز استفاده کند؛ ضمن اینکه جای دارد از نیروهای توانمند اهل 
ســنت نیز در جایگاه‌های مدیریتی استفاده بیشتری شود و خوشبختانه 
دســت استاندار برای این کار باز اســت. وی تصریح کرد: چند جایگاه 
خالی در ســطوح مدیریتی همچون اداره کل ارشاد و فرهنگ اسلامی 

وجود داشت که با پیگیری‌های صورت گرفته انجام شد. 
 به گزارش ایسنا ؛ نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی با 
تأکید بر اینکه مدیران ضعیف و بی‌انگیزه باید جایگزین شوند، عنوان کرد: 
مدیران باید از پشت میزها در میان مردم بروند و اگر مدیری ناتوان باشد 
چاره‌ای نیست جز اینکه فکری برای جایگزینی‌اش با مدیران توانمند و 

مردمی بشود. 

احمد مرادی نماینده مردم بندرعباس در مجلس شورای اسلامی:

 مدیران باید از پشت میزها به میان مردم بروند

  نهمین همایش مدیریت شــهری و روستایی 
در بندرعبــاس با هدف تبادل نظــر پیرامون 
 مدیریت تخصصی شــهرها و روســتاها آغاز 

به کار کرد.
  بــه گزارش خبرنگار روزنامه دریا، این همایش در 
شش محور اصلی از جمله شهر هوشمند و دانش‌پایه، 
روش‌ها و راهکارهای وصول مطالبات شهرداری‌ها، 
تولید درآمد، بازآفرینی شهری، قیر و آسفالت و غیره 
در حال برگزاری است.شرکت‌کنندگان و مدعوین این 
رخداد بزرگ که تعداد آنها بالغ بر 1200 نفر از معاونین 
امور عمرانی استانداری‌های سراسر کشور، شهرداران، 
دهیاران و برخی از معاونین و کارشناسان مرتبط آنها 
است، طی سه روز ضمن بحث و تبادل نظر پیرامون 
موضوعات مختلف، در بخش نمایشگاهی نیز به ارائه 

دستاوردها و اقدامات صورت گرفته می‌پردازند.
  بر اســاس ایــن گزارش، در بخش نمایشــگاهی 
همایش و نمایشــگاه مدیریت شــهری و روستایی، 
شهرداری‌های کلانشــهرها، مراکز استان‌ها و برخی 
دیگر از شــهرداری‌ها و دهیاری‌ها نیز حاضر شده و 
علاوه بر آن، برخی از شرکت‌های خدماتی، صنعتی و 

پیمانکاری مرتبط نیز حضور دارند.
  در نهمین دوره نمایشــگاه شهرایده‌آل که از یکم تا 

سوم اسفندماه ســال جاری در مرکز نمایشگاه‌های 
بندرعباس دایر است، شرکت‌کنندگان در حوزه‌های 
مبلمان شــهری، حمل و نقل عمومــی، مدیریت و 
خدمات شهری، آتش‌نشانی و خدمات ایمنی، فضای 
سبز، روشنایی و نورپردازی شهری، تبلیغات شهری و 
زیبا سازی، فناوری اطلاعات، بازیافت و تبدیل مواد، 
آخرین تولیدات و دســتاوردهای خود را به نمایش 

می‌گذارند.
  شــهردار بندرعباس در نهمین همایش و نمایشگاه 
مدیریت شهری و روســتایی در بندرعباس، گفت: 
رفتار نوآورانه و علمی در شهرداری‌ها و دهیاری‌های 
سراســر کشــور نیاز جدی این بخش‌ها اســت که 
امیدواریم برگزاری ایــن رخدادها در آن تاثیر قابل 

توجهی داشته باشد.
  عباس امینی‌زاده اظهار کرد: این همایش یک اتفاق 
قابل توجه اســت که طی سال‌های گذشته با گردهم‌ 
آمدن مدیران شــهری و روستایی، دســتاوردها و 
تجربیات خود را ارایه می‌دهند.وی افزود: برگزاری 
همایش و نمایشــگاه مدیریت شــهری و روستایی 
فرصت مناسبی برای جمع‌بندی افکار مختلف پیرامون 

موضوعات شهری است.
  شهردار بندرعباس خاطرنشان کرد: هدف از برگزاری 

این همایش و نمایشگاه، انتقال دانش مدیریت شهری 
با رویکرد استراتژیک‌پذیری مدیران شهری، اعضای 
شــوراهای اسلامی و کارشناسان این حوزه است که 
امیدواریم به بخش قابل توجهی از آن دست پیدا کنیم.
  امینی‌زاده ادامه داد: ایجاد بستر مناسب برای عرضه 
محصولات با کیفیت به شــهرداری ها، دهیاری ها و 
پیمانکاران، ارائه الگوی شــهرهای ایده آل‌، کمک به 
توسعه فروش عرضه کنندگان فناوری های نوین روز 
دنیا در حیطه مدیریت شــهری و حمایت از تولیدات 
ملی با رویکــرد اقتصاد مقاومتــی از دیگر اهداف 

برگزاری این نمایشگاه است.
  وی با تاکید بر رفتار نوآورانه و علمی در شهرداری‌ها 
و دهیاری‌های سراســر کشور تاکید کرد: محورهای 
مشــخص شــده برای این رخداد، موضوعات قابل 
توجه و دغدغه اغلب شهرها و روستاهای کشور است 
که خروجی حاصل از نهمین همایش و نمایشــگاه 
مدیریت شهری و روستایی می‌تواند در پیشبرد اهداف 

مشترک، تاثیر بسزایی داشته باشد.
  لازم به ذکر اســت، در قسمت همایش این رویداد 
چندین ســخنرانی علمی از سوی استادان و صاحب 
نظــران عرصه مدیریــت شــهری در موضوعات 
شهرهوشــمند، بازآفرینی شــهری، وصول مطالبات 

شهردایها، قیر و آســفالت ارایه و چند تجربه موفق 
شهرداریها هم برای حاضران بیان خواهد شد. همچنین 
پروژه های موفق شــهرداری هــا و دهیاری ها در 
موضوعات مختلف در بخش نمایشــگاه این رویداد 
ارائه می شــود. تشيكل نشست تخصصی شهرداران 
مراكز استان و معاونان عمرانی استانداری ها از ديگر 

برنامه های اين رويداد ملی است.

شهردار بندرعباس تاکید کرد

رفتار نوآورانه و علمی در شهرداری ها و دهیاری های کشور
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سی و دومین دیدار مردمی رئیس کل دادگستری هرمزگان
  سی و دومین دیدار مردمی رئیس کل دادگستری هرمزگان در راستای 
اجرای سیاســت های توسعه قضایی و گره‌گشایی از مشکلات شهروندان 
برگزار شد. رئیس کل دادگستری هرمزگان در راستای اجرای سیاست‌های 
توسعه و ارتقاء عملکرد دستگاه قضایی و به منظور گره‌گشایی از مشکلات 
مردم  با 84 نفر از شــهروندان دیدارکرد.در جریان برگزاری سی و دومین 
دیدار مردمی رئیس کل دادگستری هرمزگان، حجت الاسلام والمسلمین 
اکبری در محل دفتر خود، با 84 نفر از مراجعین دیدار و ضمن رســیدگی 
به درخواست های مطرح شده، دســتورات لازم را در جهت رفع موانع و 
مشکلات آنها صادر کرد. براساس این گزارش، ملاقات کنندگان با رئیس 
کل دادگستری استان هرمزگان، مراجعین محاکم قضایی، خانواده زندانیان، 
وکلای دادگستری، خانواده شهدا و جانبازان انقلاب اسلامی و اقشار مختلف 
مردم  بودند  که در دیداری صمیمانه و رو در رو، درخواست های خود را با 
حجت الاسلام والمسلمین اکبری مطرح نمودند. به گزارش روابط عمومی و 
ارتباطات دادگستری کل هرمزگان، شایان ذکر است :جلسات دیدار مردمی 
رئیس کل دادگستری هرمزگان  در راستای اجرای سیاست های توسعه و 
ارتقاء عملکرد دستگاه قضایی ،صیانت از حقوق شهروندی ، ارائه خدمات 
مطلوب به مراجعین و رسیدگی شایسته به اموراداری و قضایی شهروندان به 

صورت مستمر از سوی رئیس کل دادگستری هرمزگان برگزار می گردد. 

یازدهمین جشنواره شعر دفاع مقدس هرمزگان برگزار شد
  آئین پایانی یازدهمین جشــنواره استانی شعر دفاع مقدس و نخستین 
جشنواره یوســف هرمزگان برگزار شد. در این جشنواره  از مجموع 320 
اثر رسیده به جشنواره در بخش های شعر دفاع مقدس، جنگ نرم و شعر 
کودک، 12 نفر برگزیده و شایسته تقدیر معرفی شدند.ابراهیم آرمات، زینب 
احمد نیا، زهرا اســپید، مهدی ناصریان و ایرج انصاری فرد در بخش شعر 
دفاع مقدس و ســید ابراهیم حسینی، سعیده سلماسی و معصومه زارع به 
عنوان شایستگان تقدیر این حوزه معرفی شدند. در ادامه این مراسم از فرزانه 
اکسیر در بخش شــعر با محوریت جنگ نرم و یاسمین عباسی در حوزه 
شعر کودک تجلیل شد. همچنین در بخش نخستین جشنواره داستان کوتاه 
یوسف نیز آثار حدیث رحیمی، صدیقه زحمتکش و نوح حامدی به عنوان 
برگزیدگان این جشنواره انتخاب و معرفی شدند. ایرج انصاری فرد، مهدی 
ناصریان، سعیده سلماسی، زینب احمدنیا، عارف محمدی، معصومه زارع در 
این مراسم شعرخوانی کردند. به گزارش ایرنا،در پایان این مراسم همچنین از 
داوران بخش شعر دفاع مقدس از یدالله شهرجو، عبدالحمید انصاری نسب و 
عبدالحسین انصاری و در بخش داستان کوتاه یوسف از مژده عباسی تجلیل 
شد. شعرخوانی راشد انصاری طنزپرداز با عنوان حقوق بشر از برنامه های 

جانبی یازدهمین جشنواره شعر دفاع مقدس هرمزگان بود. 

فرمانده بسیج دریایی هرمزگان: 
حراست از حقوق صیادان را وظیفه خود می‌دانیم

  فرمانده بسیج دریایی هرمزگان با اشاره به شکل‌گیری بسیج دریایی در 
امتداد سازمان بسیج مستضعفین، گفت: احیاء و حراست از حقوق صیادان 
هرمزگانی را وظیفه خود می‌دانیم. علی علی‌نژاد در حاشیه نخستین تجمع 
بزرگ بسیج دریایی جزایر قشــم، هرمز، هنگام و لارک گفت: راه‌اندازی 
بسیج دریایی سرآغاز اقدامی بزرگ از سوی نیروی دریایی سپاه است. وی 
با بیان اینکه دفاع از آب‌های ســرزمینی، سواحل و جزایر نیازمند حضور 
مردمی است، افزود: این مهم از مجرای ایجاد بسیج دریایی در امتداد سازمان 
بسیج مستضعفین تحقق می‌یابد.وی تصریح کرد: شکل‌گیری این بسیج در 
منطقه یکم نیروی دریایی سپاه از حوزه جاسک آغاز و امروز نیز در جزایر 
چهارگانه‌ قشم، هرمز، هنگام و لارک با تجمع بزرگ صیادان به وقوع پیوست. 
به گزارش فارس، علی‌نژاد ادامه داد: پیروزی، استقرار، استمرار و دستیابی به 
هدف نهایی نظام اسلامی از طریق مشارکت مردمی محقق می‌شود و بسیج 

دریایی از طریق حضور مردم، حقوق صیادان را احیاء و حراست می‌کند.
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سرمقاله

گردشگری هرمز 
را به انحراف نکشید!

 جزیــره هرمز جزو جزایر زیبای دنیا بشــمار می رود که 
عجایب هفتگانه اش در جهان مشهور است و برای گردشگران 
داخلی و خارجی  جذابیت های ویژه ای دارد که ببینند و لذت 
ببرند که این جزیره یکی دیگر از قدرت های خداوندی را به 
نمایش می گذارد. عروس سرخپوش هرمزگان آنقدر زیباست 
که هر ببیننده و شــنونده ای را مجذوب خــود می کند. اما 
ساکنان این جزیره شهیدپرور که مادری با نه شهید را در خود 
پرورانده است؛ ازیک طرف در فقر و محرومیت بسر می برد 
واز طرفی دیگر به بهانه توسعه گردشگری و مسافرپذیریش، 
گردشگریش در حال منحرف شدن است. در چند هفته اخیر 
و تعطیلات چندروزه بهمن ماه متاسفانه باری دیگر عکس و 
فیلم‌هایی از این جزیره در فضای مجازی منتشر شد که باورش 
برای خیلی ها غیرقابل بــاور بود. رقص وپایکوبی بصورت 
نیمه عریان و مختلط و... در منطقه ای شــهیدپرور و انقلابی 
حتی برای ســاکنانش هم قابل قبول نیست که این موضوع 
واکنش های مختلفی را به همراه داشــت و نماینده ولی فقیه 
در استان و امام جمعه بندرعباس نیز خواستار ورود دادستانی 
و دســتگاه قضایی به این موضوع شد. متاسفانه گویا برخی 
تصور می کنند که بایستی در ساحل در هر کشوری که باشد 
و بــی تفاوت به نوع فرهنگ و دینــش و... می توانند حمام 
آفتاب بگیرند و بدون رعایــت حجاب و... رفت و آمد کنند 
و اقدامات ضدارزشی انجام داده و گویا هیچکس هم در این 
حوزه در استان مسئولیتی ندارد و اقدامی انجام نمی دهد. البته 
در گذشته نیز گهگاهی در سواحل استان و این جزیره اقدامات 
نامناسبی انجام می شد که با بی توجهی مسئولان مربوطه که 
درواقع چراغ ســبزی به تداوم این اقدامات سخیف به شمار 
می‌رود؛ وضعیت روز به روز بدتر شد و در تعطیلات بهمن ماه 
به اوج رسید که باعث ناراحتی اقشار مختلف جامعه و از جمله 
متدینین شــد که بایستی مسئولان برای جلوگیری ازتکرار و 
تداوم این وضعیت چاره اندیشی کنند. در هفته جاری بحمدا... 
بســیج دریایی نیز فعالیت خود را آغاز نموده است که انتظار 
می رود بخشــی از ماموریت این نهاد مردمی در این حوزه به 
دفاع از آرمان های انقلاب اسلامی در حوزه دریایی و ساحلی 
و جزایر و گردشــگری معطوف باشد تا کسی به خود اجازه 
هتک حرمت به ارزش های انقلاب و اسلامی را ندهد و باعث 
ناراحتی خانواده های معظم شاهد و ایثارگر و متدینین نشوند. 
همگی بایستی در این حوزه با جدیت وتیزبینی فعالیت داشته 
باشند تا اهداف شــوم دشمن در جزایر و سواحل  استان‌مان 
خدشه ای به ارزش ها نزند و از آرمان ها حراست و صیانت 

گردد.
     علی زارعی

  فرمانده انتظامی استان هرمزگان از کشف 126 عدد 
اطاق عقب وانت تویوتــا قاچاق به ارزش 126 میلیارد 

ریال در شهرستان میناب خبر داد. 
  عزیزالله ملکی در تشــریح این خبر اظهار داشت: در پی 
کشــف 19 عدد اطاق خودروی قاچاق توســط مأموران 
انتظامی شهرستان میناب در تاریخ 28 بهمن ماه سال‌جاری، 
با اقدامات فنی و پلیسی مشخص شد مقادیر قابل توجهی 
اطاق خودرو تویوتا در ســطح شهرستان میناب دپو شده 

است.
  وی افزود: مأموران با تلاش شــبانه‌روزی و بهره‌گیری از 
شیوه‌های پلیســی محل‌های دپو را در چندین باب منزل 
مسکونی شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی در بازرسی 
از آنها تعداد 126 عــدد کابین عقب وانت تویوتا خارجی 

قاچاق کشف کردند.
  فرمانده انتظامی هرمزگان با اشاره به اینکه ارزش محموله 
مکشوفه برابر اعلام کارشناسان 126 میلیارد ریال برآورد 

شده است، تصریح کرد: متهمان پرونده شناسایی  و تحقیقات 
پلیسی جهت دستگیری آنان ادامه دارد.

  به گزارش فارس؛ ملکی، قاچاق کالا را برای استان و کشور 
خطر امنیتی و اقتصادی بزرگی دانسته و از عموم شهروندان 
خواســت در صورت مشاهده و برخورد با هرگونه فعالیت 
قاچاقچیان و افراد ســودجو و قانون‌گریز از طریق تماس 
تلفنی با مرکز فوریت‌های پلیسی 110 ، نیروی انتظامی را در 

امر مبارزه با پدیده قاچاق یاری کنند.

کشف محموله 126میلیاردی قطعات خودرو قاچاق در هرمزگان 

  سرپرست نظارت و بازرسی گمرک شهید رجایی 
با تاکید براینکه 60 کانتینر گوشت مشمول قانون 
انباشت گمرکی نیســت، گفت: پدیده ای به نام 
انباشت )دپو( گوشت در گمرک وجود ندارد و از 
ابتدای امسال تا کنون چهار هزار و 246کانتینر 
گوشت به وزن 94هزار و 327تن از گمرک بندر 
شهید رجایی ترخیص و به کشور وارد شده است.

 روح الله ایران پور افزود: ترخیص گوشت طبق روال 
قانونی و با تسهیلات و تمهیدات ویژه گمرک به طور 

معمول همیشه جریان داشته و متوقف نشده است. 
  وی در عین حال تایید کرد که طبق اعلام ســازمان 
بنادر و دریانــوردی هرمزگان در مجموع 60کانتینر 
گوشــت به وزن یکهــزار و 300تن مشــمول ماده 
24قانون امور گمرکی )ماندگاری کالا در بندر بیش 
از 2ماه و بدون اظهارنامه گمرکی( شده و گزارش آن 
توسط گمرک به سازمان جمع آوری و فروش اموال 
تملیکی داده شــده تا طبق قانون توسط این سازمان 

ترخیص و فروخته شود. 
  ایــن مقام گمرکی اظهار داشــت: وارد کننده، علت 
ترخیص نشدن گوشــت یاد شــده )60کانتینر( را 
اختصاص نیافتن ارز دولتی و فراهم نشــدن امکان 
مبادله ارز با مبداء دانســته که به تازگی در این باره 
بــا بانک مرکزی گفت و گو کــرده ایم و طبق اعلام 
مسوولان بانکی، هر دو مشــکل یاد شده حل شده 
است. ایران پور یاد آور شد: چنانچه اسناد مورد نیاز 
تا قبل از فروش گوشت توسط سازمان اموال تملیکی 
به گمرک برســد ، 60کانتینر کالای یاد شــده جهت 

ترخیص به وارد کننده برگشت داده می شود. 
 سرپرســت نظارت و بازرسی گمرک شهید رجایی 
از نیمه بهمن امسال کل موجودی گوشت در گمرک 
شهید رجایی 20هزار و 121تن بود که تا )30بهمن( 
113کانتینر آن به وزن 2هزار و 692تن ترخیص شده 
و 36 اظهارنامه دیگر برای 92کانتینر گوشت به وزن 
2هزار و 398تن صادر شده که در حال گرفتن مجوز 

دامپزشکی برای ترخیص نهایی است. 
  ایران پور ادامه داد: از 619کانتینر گوشت موجودی 
از نیمه بهمن تاکنون، برای 354کانتینر هنوز اظهارنامه 
صادر نشــده که هنوز مهلت قانونی دارند و مشمول 

کالای متروکه نیستند. 
  وی مجموع گوشت موجودی فعلی در گمرک شهید 
رجایی را 815کانتینر اعلام کرد که طبق روال قانونی 

و معمولی به تدریج در حال ترخیص است. 
  ایران پور با اشــاره به تسهیلات و تمهیدات گمرک 
برای ترخیص گوشــت اظهار داشت: این کالا بیشتر 
مواقع در مسیر سبز قرار داشته و پس از صدور مجوز 
دامپزشکی و تایید سلامت آنها، دیگر نیازی به ارزیابی 
گمرکی فیزیکی نداشــته و مســتقیم به درب خروج 

گمرک می روند. 
  وی خروج درصدی را نیز یکی دیگر از تســهیلات 
گمرکی برای گوشت دانست و توضیح داد: در مواردی 
که اســناد گمرکی کامل نباشد و کد رهگیری بانکی 

صادر نشده باشــد، گمرک پس از صدور مجوزهای 
دامپزشکی و بهداشــتی، 60درصد از کل محموله را 
ترخیص می کند و پس از تکمیل مدارک، مابقی آن را 

نیز به واردکننده تحویل می دهد. 
  به گفته این مسوول گمرکی، گمرک شهید رجایی با 
توجه به شــرایط کشور به صورت شبانه روزی فعال 
بوده و روزهای تعطیل نیز کارکنان به صورت کشیک 
در گمرک حاضر شــده و ترخیــص کالاها هیچگاه 

متوقف نمی شود. 
  به گزارش ایرنا، در حالی که سرپرســت نظارت و 
بازرسی گمرک شهید رجایی مجموع گوشت مشمول 
قانون کالای متروکه را 60 کانتینر و به میزان 1300تن 
اعلام کــرد، ابوالفتح ابوالهادی دادســتان بندرعباس 
هفته گذشته اظهار داشت:17هزار تن گوشت توسط 
وارد کنندگان و با طمــع بهره مندی از معافیت های 
 مالیاتــی عامدانه در بندر شــهید رجایی انباشــت

 شده است. 

سرپرست نظارت و بازرسی گمرک شهید رجایی:

60 کانتینر گوشت مشمول قانون انباشت گمرکی نیست

  مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان گفت: سرانه فضای 
فرهنگی استان بســیار کم و ناچیز است و فاصله بسیاری با 

استانداردهای موجود در کشور دارد.
 رضا کمالی زرکانی در نشســت با اعضای انجمن نمایش هرمزگان 
اظهار داشت: فرهنگ نقش بسیار مهمی در توسعه و پویایی یک جامعه 
دارد و دستیابی به شرایط مطلوب در سرانه فضاهای فرهنگی هرمزگان 

نیازمند یک حرکت جهادی است.
  وی بــا تاکید بر حمایت هر چه بیشــتر از اهالــی فرهنگ و هنر 
هرمزگان، گفت: حمایت از هنرمندان تنها منوط به مباحث مالی نیست 
بلکه موضوعاتی همچون هویت بخشی، آماده سازی زیرساخت ها، 
تلطیف نگرش دســت اندرکاران نسبت به هنر و هنرمند نیز از جمله 

موارد مهم در این بخش است.
  کمالی زرکانی با اشــاره به ظرفیت های هرمزگان در حوزه تئاتر، 

افــزود: انجمن نمایش و گــروه های زیرمجموعــه آن از فعالترین 
بخش‌های فرهنگ و هنر هرمزگان هستند و نیاز است برای برداشتن 
چالش های پیش رو ،سند چشم انداز تئاتر استان تدوین و بر اساس 

آن اقدام شود.
  مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اســامی هرمزگان در بخش دیگری از 
صحبتهای خود گفت: فرهنگ در کشور چند وجهی است و اعتبارات 
نیز بر اســاس همین تعاریف و به صورت پراکنده توزیع و اختصاص 

می یابد.
  کمالی زرکانی ابراز داشت: تامین منابع فرهنگ و ارشاد اسلامی نیاز 
به باز تعریف بسیاری از مفاهیم دارد تا منطبق با شرایط جدید اعتبار 

و اختیارات تفویض یابد.
  به گزارش ایرنا، براســاس آمارها هشــت هزار و 700 متر فضای 
فرهنگی و حدود 650 صندلی سهم سرانه فرهنگی بندرعباس مرکز 

استان هرمزگان است که نسبت 
کشوری  اســتاندار  سطح  به 

بسیار پایین است.
  البتــه این ســهم پایین در 
به  باشــد که  شــرایطی می 
وزارت  ارشد  مسوولان  گفته 
فرهنگ و ارشاد اسلامی سرانه 

فضاهای فرهنگی در کشور نیز چندان مناسب نیست. 
  به گزارش ایرنا، در حالی که سرانه فضای سبز هر ایرانی 11 مترمربع، 
فضای آموزشی پنج مترمربع و ســرانه فضای ورزشی بیش از یک 
مترمربع است، این سرانه در خصوص مجموعه های فرهنگی بسیار 
 کم و در حد چند ســانتیمتر اســت که این خود نشان از مظلومیت 

و بی مهری نسبت به حوزه فرهنگ و هنر دارد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی :

سرانه فضای فرهنگی هرمزگان بسیار ناچیز است

آگهی مزایده ) نوبت اول(
اجرای احکام مدنی دادگستری بندرعباس شعبه سوم بموجب پرونده اجرایی کلاسه 9709987610300439 و حسب دادنامه 
شماره 9709977610300792 مورخ 1397/5/30 صادره از شعبه سوم دادگاه حقوقی بندرعباس تعدادی اموال منقول متعلق 
به آقایان ایمان زند و عباس کاظم رضی که در قبال مطالبات محکوم له آقای عبدالعزیز معصوم زادگان توقیف گردیده است 
را از طریق مزایده کتبی به شرایط ذیل به فروش می رساند : موضوع مزایده تعدادی اموال منقول به شرح ذیل در 109 ردیف 
لیست برداری شده که اموال مذکور جمعا به مبلغ 2/250/650/000 ریال توسط کارشناس رسمی دادگستری ارزیابی گردیده 
است اجناس مذکور همگی نو و سالم می باشد . اموال مذکور واقع در آدرس : بلوار امام خمینی دفتر هواپیمائی قدیم جنب 

مسجد گله داری مغازه مبل طاووس می باشد
 : ت حظــا ملا ، 4,000,000 قیمت واحد به ریال16,000,000 جمع قیمت واحد به ریال	 1- اسپلیت نور پردازی4 عدد	
نصب در محل ،کارکرده   2- اسپلیت 24000، 4 عدد35,000,000 قیمت واحد به ریال 140,000,000 جمع قیمت واحد به 

،ملاحظات: کارکرده ، نصب در طبقه بالا ریال	
 : ت حظــا ملا ، 3- اسپلیت 24000 ، 3 عدد 35,000,000 قیمت واحد به ریال 105,000,000 جمع قیمت واحد به ریال	

کارکرده ، نصب در محل
1 عدد 3,000,000 قیمت واحد به ریال 3,000,000 جمع قیمت واحد به ریال	 4-استند) بوفه( قهوه ای رنگ	

5-استند) بوفه( مدل اس 1  عدد 3,200,000 قیمت واحد به ریال 3,200,000 جمع قیمت واحد به ریال	
1 عدد  3,000,000 قیمت واحد به ریال 3,000,000 جمع قیمت واحد به ریال	 6- استند) بوفه( مدل بادبانی	

7- استند) بوفه( مدل بطری قهوه ای  1 عدد	 ، 3,400,000 قیمت واحد به ریال 3,400,000 جمع قیمت واحد به ریال	
8- استند) بوفه( مدل رومیا سفید 1عدد 3,400,000 قیمت واحد به ریال 3,400,000 جمع قیمت واحد به ریال	

3,400,000 قیمت واحد به ریال3,400,000 جمع قیمت واحد به ریال	 9- استند) بوفه( مدل رومیا قهوه ای 1 عدد	
10- استند) بوفه(مدل شاخه ای سفید 1عدد  3,200,000 قیمت واحد به ریال 3,200,000 جمع قیمت واحد به ریال	

11- استند) بوفه( مدل شاخه ای قهوه ای1عدد  قیمت واحد به ریال 3,000,000جمع قیمت واحد به ریال 3,000,000	
12-استند) بوفه( مدل قطره 1 عدد قیمت واحد به ریال 3,000,000 جمع قیمت واحد به ریال 3,000,000	

1 عدد 2,800,000 قیمت واحد به ریال 2,800,000 جمع قیمت واحد به ریال	 13- استند) بوفه( مدل گیتار	
14- استند) بوفه( مدل لاله 1عدد 3,200,000 قیمت واحد به ریال 3,200,000 جمع قیمت واحد به ریال	

 : ت حظــا ملا ، 15- استند) بوفه(مدل لاو1 عدد 4,000,000 قیمت واحد به ریال 4,000,000 جمع قیمت واحد به ریال	
سفید 16- استند) بوفه( مدل مهرگان 1 عدد 4,000,000 قیمت واحد به ریال 4,000,000 جمع قیمت واحد به ریال	

 : ت حظــا ملا ، 17-ال سی دی LG 1عدد قیمت واحد به ریال 28,000,000 جمع قیمت واحد به ریال 28,000,000	
کارکرده -55 اینچ 18- ال ســی دی سامســونگ 1عدد  قیمــت واحد به ریال 14,000,000 جمــع قیمت واحد به ریال 

14,000,000	 ملاحظات: کارکرده- 32 اینچ
جمع قیمت واحد به ریال 36,000,000	 19-آباژور ایستاده 12 عدد قیمت واحد به ریال 3,000,000	
جمع قیمت واحد به ریال 32,500,000	 20- آباژورایستاده 13 عدد قیمت واحد به ریال 2,500,000	
جمع قیمت واحد به ریال 2,000,000	 21- آباژوررومیزی 2 عدد قیمت واحد به ریال 1,000,000	
جمع قیمت واحد به ریال 6,000,000	 22-آباژور رومیزی 5 عدد قیمت واحد به ریال 1,200,000	

23-آبسردکن افترون عدد 1 قیمت واحد به ریال 5,000,000 جمع قیمت واحد به ریال 5,000,000،ملاحظات: کارکرده
24- آینه کنسول 2 متری مدل لاکچری1 عدد قیمت واحد به ریال 22,000,000جمع قیمت واحد به ریال 22,000,000	  
،ملاحظات: تمام  قیمت واحد به ریال 27,500,000 جمع قیمت واحد به ریال 27,500,000	 25-آینه کنسول استیل عدد 1	

چوب26- آینه کنسول قهوه ای 5 عدد قیمت واحد به ریال 3,500,000 جمع قیمت واحد به ریال 17,500,000	
27-پاتختی 2 عدد قیمت واحد به ریال 1,800,000 جمع قیمت واحد به ریال 3,600,0    28- پمپ باد کوچک 1 عدد قیمت 
واحد به ریال 9,000,000 جمع قیمت واحد به ریال 9,000,000 ،ملاحظات: کارکرده- مارک استرانگ 29- تخت خواب دو 
با  ،ملاحظــات:  نفره با میز آرایش 1 عدد قیمت واحد به ریال 120,000,000 جمع قیمت واحد به ریال 120,000,000	

تشک و روتختی
30- تندیس2 عدد قیمت واحد به ریال 3,000,000 جمع قیمت واحد به ریال 6,000,000	

31-دراور ایستاده 4 کشو 2 عدد قیمت واحد به ریال 3,800,000 جمع قیمت واحد به ریال 7,600,000	
جمع قیمت واحد به ریال 19,000,000	 32-سرویس خواب مدل کاملیا 1 عدد قیمت واحد به ریال 19,000,000	

 : ت حظــا ملا ، 33-سشوار حرارتی 2 عدد قیمت واحد به ریال 5,500,000 جمع قیمت واحد به ریال 11,000,000	
کارکرده- مارک رونیکس 34- شــکلات خوری آبشــاری1عدد قیمت واحد به ریال 500,000 جمع قیمت واحد به ریال 

عدد قیمت واحد به ریال 500,000 جمع قیمت واحد به ریال 500,000	 35-شکلات خوری صدفی1	 	500,000
1عدد قیمت واحد به ریال 600,000 جمع قیمت واحد به ریال 600,000	 36- شکلات خوری طاوس	
1عدد قیمت واحد به ریال 700,000 جمع قیمت واحد به ریال 700,000	 37- شکلات خوری گلبرگ	

قیمت واحد به ریال 1,800,000 جمع قیمت واحد به ریال 3,600,000	 38 -شمعدان 5 شعله2 عدد	
39- شمعدان گرد کاسه ای1 عدد قیمت واحد به ریال 700,000 جمع قیمت واحد به ریال 700,000	

40- شمعدانی گرد1عدد قیمت واحد به ریال 700,000 جمع قیمت واحد به ریال 700,000	
41- صندلی اپن سفید1 عدد قیمت واحد به ریال 3,500,000 جمع قیمت واحد به ریال 3,500,000	
42- صندلی اپن کنفی2 عدد قیمت واحد به ریال 3,300,000 جمع قیمت واحد به ریال 6,600,000	

43- صندلی کودک مســتعمل2 عدد قیمت واحد به ریال 1,000,000جمع قیمــت واحد به ریال 2,000,000، ملاحظات: 
اسفنجی  44- صندلی کودک مستعمل 2 عدد قیمت واحد به ریال 1,500,000جمع قیمت واحد به ریال 3,000,000	

،ملاحظات: چوبی
جمع قیمت واحد به ریال 700,000	 45-قندان فلزی طلایی1عدد قیمت واحد به ریال 700,000	

جمع قیمت واحد به ریال 28,500,000	 46-کاناپه سه نفره1 عدد قیمت واحد به ریال 28,500,000	
1 عدد قیمت واحد به ریال 4,500,000 جمع قیمت واحد به ریال 4,500,000	 47- کتابخانه چوبی دو درب	

1 عدد قیمت واحد به ریال 21,000,000 جمع قیمت واحد به ریال 21,000,000	 48-کولر اسپلیت 12000	
،ملاحظات: کارکرده- نصب در محل

جمع قیمت واحد به ریال 93,000,000	 3عدد  قیمت واحد به ریال 31,000,000	 49- کولر اسپلیت پاناسونیک	
1 عدد  قیمت واحد به ریال 15,000,000	 ،ملاحظات: کارکرده -نصب در محل50- کولر پنجره ای 18000	

،ملاحظات: کارکرده -نصب در طبقه بالا جمع قیمت واحد به ریال 15,000,000	
جمــع قیمت واحد بــه ریــال 18,000,000،  1 عدد قیمت واحد به ریال 18,000,000	 51- کولر پنجره ای 24000	
ملاحظات: کارکرده -نصب در محل52- گلدان ایستاده کوچک 1 عدد قیمت واحد به ریال 900,000 جمع قیمت واحد به 

ریال 900,000    53- لوستر بزرگ4عدد  قیمت واحد به ریال 25,000,000	جمع قیمت واحد به ریال 100,000,000	
،ملاحظات: کارکرده- چند سال در محل نصب بوده

 : ت حظــا ملا ، جمع قیمت واحد به ریال 125,000,000	 54- لوستر بزرگ5 عدد قیمت واحد به ریال 25,000,000	
کارکرده- چند سال در محل نصب بوده

 : ت حظــا ملا ، جمع قیمت واحد به ریال 18,000,000	 55- لوستر کوچک2عدد  قیمت واحد به ریال 9,000,000	
کارکرده- چند سال در محل نصب بوده 56- لوستر گرد کوچک1 عدد قیمت واحد به ریال 9,000,000 جمع قیمت واحد به 

ریال 9,000,000،ملاحظات: کارکرده- چند سال در محل نصب بوده
 : ت حظــا ملا ، 57- لوستر متوسط2 عدد  قیمت واحد به ریال 14,000,000 جمع قیمت واحد به ریال 28,000,000	
جمــع قیمــت  کارکرده- چند سال در محل نصب بوده 58- لوستر متوسط1عدد قیمت واحد به ریال 14,000,000	

،ملاحظات: کارکرده- چند سال در محل نصب بوده واحد به ریال 14,000,000	
59- مبل 8 نفره راحتی مدل ای پک1 عدد قیمت واحد به ریال 30,000,000 جمع قیمت واحد به ریال 30,000,000	
جمع قیمت واحد به ریال 30,000,000	 60- مبل 8 نفره راحتی مدل آذین1عدد قیمت واحد به ریال 30,000,000	
جمع قیمت واحد به ریال 30,000,000	 61-مبل 8 نفره راحتی مدل خلیفه1عدد قیمت واحد به ریال 30,000,000	

62-مبل 8 نفره مدل آشیل1عدد قیمت واحد به ریال 30,000,000 جمع قیمت واحد به ریال 30,000,000	
جمع قیمت واحد به ریال 30,000,000	 63- مبل 8 نفره مدل هلین1 عدد قیمت واحد به ریال 30,000,000	
جمع قیمت واحد به ریال 30,000,000	 64-مبل 8 نفره راحتی مدل لاوین1عدد قیمت واحد به ریال 30,000,000	

قیمت واحد به ریال 34,000,000 جمع قیمت واحد به ریال 34,000,000	 65-مبل ال مدل کاژو1عدد	
جمــع قیمــت  66-مبل پارچه ای مدل سزار با میز غذا خوری 8 نفره1 عدد قیمت واحد به ریال  120,000,000	

واحد به ریال 120,000,000	
قیمت واحد به ریال 38,000,000 جمع قیمت واحد به ریال 38,000,000	 67-مبل راحتی 6 نفره  مدل نیوتون1عدد	

،ملاحظات: سبز رنگ
 7 68-مبل راحتی پارچه ای مدل سرجیو2عدد قیمت واحد به ریال 35,000,000 جمع قیمت واحد به ریال 70,000,000	

،ملاحظات:  نفره
جمع قیمت واحد به ریال 111,000,000	 69- مبل راحتی مدل پیانو7 نفره3عدد قیمت واحد به ریال 37,000,000	

2عدد قیمت واحد به ریال 31,000,000جمع قیمت واحد به ریال 62,000,000	 70-مبل راحتی مدل ولتانا	
71- مبل لاکچری 7 نفره با میز 8 نفره1عدد قیمت واحد به ریال 120,000,000جمع قیمت واحد به ریال 120,000,000	

72-مبل لندن 7 نفره 2عدد قیمت واحد به ریال 38,000,000 جمع قیمت واحد به ریال 76,000,000	
نیم  ،ملاحظات:  73-مبل لندن 7 نفره1عدد قیمت واحد به ریال 19,000,000جمع قیمت واحد به ریال 19,000,000	

دست
جمع قیمت واحد به ریال 46,000,000	 74-مبل نیم کلاسیک کد106	  1 عدد  قیمت واحد به ریال 46,000,000	

جمع قیمت واحد به ریال 1,800,000	 75- مجسمه اسب آبی2عدد قیمت واحد به ریال 900,000	
مجســمه   -77 قیمت واحد به ریال 500,000 جمع قیمت واحد به ریال 500,000	 76- مجسمه آدمک1عدد	
1 عدد قیمت واحد به ریال 1,200,000 جمع قیمت واحد به ریال 1.200,000 78- مجسمه حلزونی2عدد  آدمکی 3 تایی	

جمع قیمت واحد به ریال 1,200,000	 قیمت واحد به ریال 600,000	

79- مجســمه حلزونی بلند1عدد قیمت واحد به ریال 900,000 جمع قیمت واحد به ریال 
80- مجســمه خانم ایستاده سیاه رنگ1 عدد قیمت واحد به ریال 1,400,000  	900,000
81- مجسمه سرباز1 عدد قیمت واحد به ریال  جمع قیمت واحد به ریال 1,400,000	
82- مجسمه شعله طلایی1 عدد  جمع قیمت واحد به ریال 1,200,000	 	1,200,000
مجســمه   -83 قیمت واحد به ریال 600,000 جمع قیمت واحد به ریال 600,000	
طاووس ایستاده	 1عــدد قیمت واحد به ریال 1,500,000 جمع قیمت واحد به 

84- مجســمه فیل دوتایی1 عدد قیمت واحد به ریــال 900,000 جمع قیمت واحد به ریال  ریال 1,500,000	
جمع قیمت واحد به ریال 1,100,000	 85-مجسمه ماهی1عدد قیمت واحد به ریال 1,100,000	 	900,000

عدد قیمت واحد به ریال 800,000 جمع قیمت واحد به ریال 800,000	 86- مجسمه ماهی کوچک1	
 : ت حظــا ملا ، 1 عدد قیمت واحد به ریال 500,000 جمع قیمت واحد به ریال 500,000	 87- مجسمه ماهی نقره ای	
جمــع قیمــت  شکلات خوری می باشد  88- میز ال سی دی سفید رنگ1 عدد قیمت واحد به ریال 5,100,000	
89-میز ال سی دی لاکچری سفید رنگ1 عدد قیمت واحد به ریال 8,500,000 جمع قیمت  واحد به ریال 5,100,000	
واحد به ریال 8,500,000	 90- میز پازل قهوه ای با 2 عدد عسلی1عدد قیمت واحد به ریال 5,500,00جمع قیمت واحد 
جمــع قیمــت  91- میز تحریر و صندلی مستعمل عدد 1 قیمت واحد به ریال 7,000,000	 به ریال 5,500,00	
92- میــز جلو مبل با یک عدد عســلی گرد1 عدد قیمت واحد به ریــال 6,500,000 جمع  واحد به ریال 7,000,000	

93- میز جلو مبلی دارای عسلی2 عدد قیمت واحد به ریال 4,800,000	 قیمت واحد به ریال 6,500,000	
1 عدد قیمت واحد به ریال 4,200,000	 94- میز جلو مبلی مدل پازل	 جمع قیمت واحد به ریال 9,600,000	

،ملاحظات: سفید جمع قیمت واحد به ریال 4,200,000	
جمع قیمت واحد به ریال 5,200,000	 95- میز جلو مبلی مدل پنجه شیر1 عدد قیمت واحد به ریال 5,200,000	
جمع قیمت واحد به ریال 3,800,000	 96- میز جلو مبلی مربع شکل1عدد قیمت واحد به ریال 3,800,000	

97- میز عسلی سفید2 عدد قیمت واحد به ریال 1,100,000 جمع قیمت واحد به ریال 2,200,000	
جمع قیمت واحد به ریال 6,000,000	 1عدد قیمت واحد به ریال 6,000,000	 98- میز عسلی سه تکه گرد	

99- میز غذا خوری منبت گرد 6 نفره1 عدد قیمت واحد به ریال 31,000,000 جمع قیمت واحد به ریال 31,000,000	
جمع قیمت واحد به ریال 24,000,000	 100- میز غذا خوری6 نفره سفید1 عددقیمت واحد به ریال 24,000,000	

1عدد قیمت واحد به ریال 24,000,000 جمع  ،ملاحظات: مدل رز101- میز غذا خوری 6 نفره شیشه ای گرد	
قیمت واحد به ریال 24,000,000	

قیمت واحد به ریال 9,000,000 جمع قیمت واحد به ریال 9,000,000	 102-میز غذا خوری کم جای گرد1عدد	
جمع قیمت واحد به ریال 22,000,000	 103- میز غذا خوری لیننر 6 نفره1 عدد قیمت واحد به ریال 22,000,000	
104- میز کنار سالن قهوه ای روشن 2 عدد قیمت واحد به ریال 4,200,000 جمع قیمت واحد به ریال 8,400,000	
جمع قیمت واحد به ریال 1,700,000	 1عدد قیمت واحد به ریال 1,700,000	 105- میز کنار سالن مشکی	

106-میز گرد کنار سالنی1 عدد قیمت واحد به ریال 3,800,00  جمع قیمت واحد به ریال 3,800,000	
107- میوه خوری استیل1 عدد قیمت واحد به ریال 850,000 جمع قیمت واحد به ریال 850,000	

108- میوه خوری بزرگ طلائی1 عدد قیمت واحد به ریال 900,000 جمع قیمت واحد به ریال 900,000	
قیمت واحد به ریال 3,500,000 جمع قیمت واحد به ریال 3,500,000،ملاحظات: کارکرده 109- یخچال فیلور1 عدد	

جمع کل : دو میلیارد و دویست و پنجاه میلیون وششصد و پنجاه هزار ریال  2/250/650/000 ریال	
قیمت کارشناســی )پایه ( روز اجناس : با توجه به موارد فوق و بررســی های انجام شده و قیمت های رایج و عادله قیمت 
کارشناسی روز مبلغ 2/250/650/000 ریال برآورد و اعلام گردیده است . محل انجام مزایده : دفتر شعبه سوم اجرای احکام 
مدنی دادگستری بندرعباس واقع در بندرعباس خیابان رسالت جنوبی کوچه فتح المبین مجتمع قضایی شهید بهشتی طبقه2 
دفتر شعبه سوم اجرای احکام مدنی بندرعباس شرایط مزایده :- فروش نقدی است و حداکثر بهای پرداخت یکماه می باشد 
.-کلیه هزینه های مربوط به معامله و هزینه های انجام مزایده به عهده خریدار می باشد . -پیشنهاد دهندگان باید قبل از انجام 
مزایده با هماهنگی اجرای احکام ده درصد مبلغ ارزیابی شده را بصورت نقدی بحساب شماره 2171295409008 بنام تمرکز 
وجوه سپرده دادگستری نزد بانک ملی پرداخت و فیش مربوطه را به دفتر اجرای احکام حقوقی بندرعباس شعبه سوم تحویل 
نمایند .اجرای احکام در قبول یا رد پیشنهادات مختار است .مزایده در ساعت صبح روز سه شنبه مورخ 1397/12/14 ساعت 
12  صبح بصورت حضوری در محل دفتر اجرای احکام حقوقی بندرعباس بعمل می آید . برنده شخصی است که بالاترین 
قیمت را پیشنهاد نماید . در صورتیکه برنده تا یکماه از جلسه مزایده و با انقضای مهلت از پرداخت بهای مورد مزایده خودداری  
نماید مسئول کسر احتمالی قیمت و خساراتی که از تجدید مزایده حاصل شود خواهد بود که بدوا از سپرده او استیفا می شود 
و سپرده تا تعیین کسر قیمت و خسارات وارده مسترد نخواهد شد متقاضیان شرکت در مزایده برای کسب اطلاعات بیشتر می 

توانند به دفتر شعبه سوم اجرای احکام حقوقی بندرعباس مراجعه نمایند . 
مدیر شعبه سوم اجرای احکام مدنی دادگستری بندرعباس-عچرش 

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران
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آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول 

مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی خدمات رسانی صدف مارین شناورهای جاسک  به شماره ثبت 204 در  ساعت 12 
روز یکشنبه مورخ 1397/12/12 در محل دفتر شرکت برگزار می شود. از کلیه اعضاء دعوت می شود شخصاً یا وکالتاً جهت اتخاذ تصمیم 

نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور بهم رسانند. 
 دستور جلسه : * طرح و تصویب اساسنامه جدید تعاونی منطبق با اصلاحات به عمل آمده در قانون بخش تعاون

* تغییر ماده/ مواد 3 اساسنامه تعاونی * تغییر موضوع فعالیت یا الحاق موضوع فعالیت ) ماده 3 اساسنامه شرکت تعاونی( 

هیئت مدیره شرکت تعاونی   تاریخ انتشار: 97/12/2

برنامه نیــروی دریایی ارتش  معاون طرح و 
جمهوری اســامی ایران در نشست کارگروه 
برگزاری  آیونز پیشــنهاد  امنیت دریایــی 
رزمایش ضــد دزدی دریایی با مشــارکت 
 کشورهای حاشــيه اقيانوس هند را به اعضا 

ارائه داد. 
   نشست کارگروه امنیت دریایی اجلاس نیروهای 
دریایی اقیانوس هند )آیونز( به ریاست امیر دریادار 
دوم محمدرضا عزیزی معاون طرح و برنامه نیروی 
دریایی ارتش و رئیس دبیرخانه و رئیس کارگروه 
امنیت دریایی آیونز و با حضور کشورهای عضو در 

بندرعباس برگزار شد.
 معاون طرح و برنامه نیروی دریایی ارتش در این 
نشست ضمن خیر مقدم به نمایندگان کشورهای 
عضو آیونز و ابلاغ ســام امیر دریادار خانزادی 
فرمانده نیروی دریایی ارتش اظهار داشــت: همه 
ما با یک هدف مشــترک دور هم جمع شدیم که 
عبارت است از همگرایی و همفکری و تعامل برای 
 ایجــاد امنیت در اقیانوس هنــد به عنوان یکی از 

راهبردی ترین اقیانوس‌های جهان.
عزیزی در ادامه خاطر نشــان کــرد: ما به عنوان 
ریاست جدید این کارگروه به دنبال حرکتی فعال 
و جدی با همکاری یکدیگر هســتیم که نخستین 
گام آن رسیدن به دستورالعمل جامعه و کامل امنیت 
دریایی اســت که بنا داریم با به اشتراک گذاشتن 

نظرات و همکاری ها مسولانه شما به آن برسیم.
  وی گفت: با توجه به رویکرد و سیاســت نیروی 
دریایی ارتش مبنی بر حرکت به ســمت اقدامات 
هم‌افزار و عمل‌گرایانه پیشــنویس دســتورالعمل 
امنیت دریایی که توســط نیروی دریایی راهبردی 
ارتش جمهوری اسلامی ایران تهیه شده است ارائه 
و به نظرسنجی گذاشته خواهد شد تا پس از سیر 
مراحل تصویب نهایی مورد بهره‌برداری کلیه اعضا 

قرار گیرد.
 معاون طــرح و برنامه نیروی دریایی ارتش ادامه 
داد: یکی دیگر از اهداف مهمی که نداجا به دنبال 
دستیابی به آن در پایان این نشست می‌باشد، جلب 
نظر اعضــا در تصویب برگــزاری یک رزمایش 

عملی ضد ناامنی و دزدی دریایی با مشارکت کلیه 
کشــورهای عضو و ناظر آیونز در سال آتی و به 
میزبانی نداجا می‌باشد. مذاکرات و گفتگوهای اولیه 
حاکی از آن است که نداجا در جلب نظر مثبت و 
مســاعد اعضا برای برگزاری این رزمایش مرکب 

دریایی موفق بوده است.
به گزارش فارس عزیزی بیان داشت: این اجلاس 
در جهت پیشبرد اهداف خود و مشارکت حداکثری 
اعضا، اقدامــات خود را در ســه کارگروه مجزا 
تحت عناوین »کمک‌های بشردوســتانه و امداد و 
نجات«، »امنیت دریایی« و »به اشــتراک گذاری 
اطلاعات و همکاری‌های مشترک« متمرکز کرده 
و بــه اجرا در مــی‌آورد که در ایــن میان نیروی 
دریایی راهبردی ارتش جمهوری اســامی ایران 
ریاست کارگروه امنیت دریایی آیونز  را به‌عنوان 
مهم‌تریــن کارگروه این اجــاس برعهده دارد که  
هدف این کارگروه تأمین امنیت جمعی با مشارکت 
 همه کشــورهای ذی‌نفع منطقــه‌ای عضو آیونز

 می‌باشد.

در نشست كارگروه امنيت دريايی آيونز مطرح شد 
رزمایش ضد دزدی دریایی 

با مشارکت کشورهای حاشيه اقيانوس هند

3خبری
پنجشنبه  2 اسفند  1397

15 جمادی الثانی 1440

 سال هجدهم شماره 2980

خبر 

معاون فرهنگی حوزه علمیه خواهران خبر داد 
برگزاری کارگاه آموزشی توجیهی روحانیان 

کاروان های راهیان نور
  معــاون فرهنگی حوزه علمیه خواهران بندرعبــاس از برگزاری 
کارگاه آموزشــی توجیهی ویژه روحانیان کاروان های راهیان نور در 
این شهرستان خبر داد.راضیه سلطان عباسی ندوشن ضمن گرامیداشت 
چهلمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی و همچنین تسلیت 
به مناسبت شــهادت مرزبانان کشــور عزیزمان در حمله تروریستی 
زاهدان، اظهار داشت: ایجاد فرصت ها در جهت رشد در قالب اردوها 
همراه با نشاط و عزتمندی و بصیرت افزایی در خصوص رفع شبه ها 
و حفظ کیان ضروری است.سلطان عباسی ندوشن با بیان اینکه دوازده 
مدرسه علمیه خواهران آمادگی حضور در کاروان راهیان نور دریایی 
و زمینی را دارند، افزود: یکی از مهمترین اقدامات در کیفیت ‌بخشــی 
به اردوهای راهیان نور، برگزاری کارگاه های آموزشــی و استفاده از 
نظرات و تجربیات فعالان این عرصه است.وی هدف از برگزاری راهیان 
نور را جذب دانش آموزان به حوزه علمیه، معرفی جایگاه روحانیت، 
ترویج آموزه های اســامی، فرهنگ سازی ارتباط سالم، پایداری به 
اصول، ارائه ســبک زندگی عنوان کرد.معاون فرهنگی مدیریت حوزه 
علمیه خواهران هرمزگان تصریح کرد: روحانیان در قالب کاروان های 
راهیان نور دانش آموزی و دانشــگاهی در نورز 98 به مناطق جنگی 
اعزام خواهند شد. سلطان عباســی ندوشن خاطر نشان کرد: تعدادی  
از روحانیان حاضــر در کارگاه ،دوره های روایتگری را  با همکاری 
مدیریت حوزه های علمیه خواهران هرمزگان آموزش دیده اند.وی به 
محورهای مورد بحث در این کارگاه اشاره کرد و اظهار داشت: مباحث 
اخلاقی، دلایل ایجاد جنگ بین کشــورها، راه های جذب مخاطب، 
شیوه ایجاد تنوع و خلاقیت در فعالیتهای فرهنگی، توجه به تنوع بخشی 
مطالب ارائه شــده به مخاطب از مباحث ارائه شده در این کارگاه بود.
معاون فرهنگی مدیریت حوزه علمیه خواهران هرمزگان ادامه داد: تبیین 
اهمیت انقلاب و نقش رهبری، بیان خاطرات هشت سال دفاع مقدس، 
توجه به وصیت نامه شهدا، توجه به دستاوردهای انقلاب و آموزه های 
اســامی، بیان خاطرات روحانیــان کاروان راهیان نور و اهمیت نوع 
ارتباط با زائران از دیگر موضوعــات مورد بحث در این کارگاه بود. 
به گزارش فارس، گفتنی است این کارگاه با حضور سرهنگ سالاری 
فرمانده سپاه امام سجاد)ع( هرمزگان، جهانداری معاون فرهنگی سپاه 
امام سجاد)ع(، حجت الاسلام و المسلمین محمد برزگر مسئول سازمان 
بسیج طلاب هرمزگان، سلامی از رزمندگان هشت سال دفاع مقدس و 
جمعی از طلاب در سالن اجتماعات شهید حاجبی سپاه امام سجاد)ع( 

برگزار شد.

بازدیدهای مستمر بر تاسیسات گردشگری هرمزگان
 معاون گردشــگری هرمزگان از انجام بازدیدهای مستمر نظارتی 
بر تاسیســات گردشــگری هرمزگان با نزدیک شــدن به ایام نوروز 
خبــر داد. فائقه اتابک افزود: این نظارت هــا با هدف ارتقای کیفیت 
خدمات رســانی در این تاسیسات اســت که منجر به ارائه خدمات 
بهتر به گردشــگران و در نهایت جلب رضایت آنها می‌شود.وی افزود: 
نظارت بر تاسیســات گردشگری در استان به صورت مستمر در حال 
انجام است و کارشناسان اداره کل با همکاری نهادهای مختلف بر این 
تاسیســات نظارت می‌کنند.به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث 
فرهنگی، صنایع دســتی و گردشگری هرمزگان،اتابک تاکید کرد: »از 
ابتدای دی ماه امسال 233 مورد بازدید نظارتی از مراکز اقامتی، سفره 
خانه های سنتی و مراکز پذیرایی بین‌راهی و دفاتر خدمات مسافرتی 
 در اســتان هرمزگان انجام‌شــد که در مجموع بــه 38 تذکر و اخطار 

منجر شد.«

خدمات رسانی گروه جهادی مردمی به مناطق محروم جاسک
 اردوی جهادی مردمی در این روزهای سرد زمستانی در روستاهای 
نوروزکار و اسپیتل بندر جاسک گرمی را به خانه های پر مهر و صفای 
این منطقه برده اند. جاســک، یکی از شهرهای هرمزگان و جزء بنادر 
مهم در جنوب ایران محســوب می شــود که به دلیل داشتن موقعیت 
استراتژیک مورد توجه سیاستمداران و دولتمردان قرار دارد؛ اما توجه 
به این بندر مهم چه میزان بر امرار و معاش و زندگی روزمره مردم این 
منطقه اثر داشته سوال مبهمی بوده که با ورود به روستاهای آن مواجه 
می شویم.روستاهای بزرگ و کوچک این بندر استراتژیک از مکران 
نشــینی تنها نام آن را به یدک کشیده چرا که اکثر روستاهای این بندر 
در فقر و تنگ دستی به ســر می برند؛ مردمان برخی از این روستاها 
با وجود پیشرفت در خانه سازی اســتان اما همچنان در کپر زندگی 
می‌کنند. با وجود وعده وعیدهای توخالی مسئولان در این میان کسانی 
هستند که مشکلات مردمان این دیار دغدغه شب و روز آنها بوده و با 
برگزاری اردوهای جهادی در روستاهای بندر جاسک می خواهند غبار 
محرومیت را از چهره مردم این دیار بر دارند.به گزارش شــبکه اطلاع 
رسانی هرمز؛ اردوی جهادی خودجوش مردمی در این روزهای سرد 
زمســتانی در روستاهای نوروزکار و اسپیتل بندر جاسک گرمی را به 
خانه های پر مهر و صفای این منطقه برده و مکران نشینان نیز با روی 
گشاده از آنها استقبال می کنند. این گروه خودجوش مردمی لباس های 
گرم، مواد شوینده، کالاهای اساسی زندگی را به این روستا برده تا در 

این سوز سرمای زمستان مرحمی بر درد های مردم این منطقه باشد.

نمایندگان در این بند مقرر کردند که سقف معافیت 
مالیاتی موضوع ماده)84( قانون مالیاتهای مستقیم 
مصوب 1366/12/4 و اصلاحات بعدی آن در ســال 
1398 سالانه مبلغ سیصد و سی میلیون ریال تعیین 

می شود. 
نمایندگان مجلس شــورای اســامی تصویب کردند که 
حقوق های تــا دو میلیون و 750 هــزار تومان در ماه 
از مالیات معاف شــوند.نمایندگان در ادامه جلسه علنی 
مجلس بند الف تبصــره 6 بخش درآمدی لایحه بودجه 

سال 98 کل کشور را تصویب کردند.
نمایندگان در ایــن بند مقرر کردند که ســقف معافیت 

مالیاتی موضوع ماده)84( قانون مالیاتهای مستقیم مصوب 
1366/12/4 و اصلاحــات بعدی آن در ســال 1398 

سالانه مبلغ سیصد و سی میلیون ریال تعیین می شود.
نرخ مالیــات برکل درآمد کارکنــان دولتی و غیردولتی 
اعم از حقوق و مزایای فوق العاده و کارانه)به اســتثنای 
تبصره های)1( و )2( ماده)86( قانون مالیاتهای مستقیم 
و اصلاحات بعدی آن و با رعایت ماده)5( قانون اصلاح 
پاره ای از مقررات مربوط به اعضای هیأت علمی مصوب 
1368/12/16 با اصلاحات و الحاقات بعدی( مازاد بر 
مبلغ مذکور تا یک و نیم برابر آن مشمول مالیات سالانه 
ده‌درصد )10%( و نسبت به مازاد یک و نیم برابر تا دو و 

نیم برابر آن مشمول مالیات سالانه پانزده‌درصد )%15( 
و نسبت به مازاد دو و نیم برابر تا چهار برابر آن مشمول 
مالیات سالانه بیســت‌درصد )20%( و نسبت به مازاد 
چهاربرابر تا شش برابر مشمول مالیات بیست و پنج‌درصد 
)25%( و نسبت به مازاد شــش برابر سی و پنج‌درصد 

)35%( است.
به گزارش ایرنا، نمایندگان همچنین تصویب کردند: میزان 
معافیت مالیاتی اشــخاص موضوع مواد)57( و )101( 
قانون مالیاتهای مســتقیم سالانه مبلغ دویست و پنجاه و 

هشت میلیون ریال تعیین می شود.

حقوق های تا دو میلیون و 750 هزار تومان
 از مالیات معاف شدند 

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان 
از انتخاب آثار نخســتین جشنواره تئاتر 

خیابانی نور خبرداد. 
  رضا کمالی زرکانی افزود: اداره کل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی استان هرمزگان با همراهی 
دفتــر قرآن و عترت این اداره کل، به منظور 
ارتقاء ســطح کیفی تئاتر استان هرمزگان، 
کشف و حمایت استعدادهای جوان، با نگاه 
تخصصی و علمی در راستای پربار تر کردن 
امــر زبان هنر تئاتر و رســالت تاثیر آن بر 
جامعه با شــعار »ایجاد شور و شعف دینی 
و مذهبی« نخســتین جشنواره استانی تئاتر 
خیابانی نور هرمزگان را در شــش موضوع 

برگزار می کند. 
وی به موضوعات این جشنواره اشاره کرد و 
افزود: نقش قرآن و عترت و سیره اهل بیت 
)ع( در زندگی امروزی و کاهش آسیب های 
اجتماعی، نماز بــه عنوان موضوع و بخش 
ویــژه قرآنی قصص، آیات و روایات قرآنی 
و احادیث پیامبر اسلام )ص)، جریان های 
انحرافی و راه های مقابله با آن، تقویت روحیه 
مشارکت در امور عمومی و رشد مسئولیت 
مدنی در مردم به کمک رهنمودهای قرآنی، 

حضور حماسی مردم هرمزگان در مبارزه با 
استبداد و پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی 
از جمله موضوعات جشنواره استانی تئاتر 

خیابانی نور است. 
  مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان 
اضافــه کرد: گروه های اجرایی باید یکی از 
موضوعات بالا را بعنوان طرح نمایشی خود 
انتخاب نموده و محدودیتی در تعداد ارسال 
طرح نمایشــی وجود نــدارد. آثاری که به 
دغدغه های فکری نسل جوان و چالش‌های 
پیش روی آنان در جامعه توجه کرده باشند 
و راه حلــی از طریــق رهنمودهای قرآنی 
ارائــه دهند و در پرداخت هنری از نوآوری 
و جسارت و جذب و تاثیرگذاری بیشتر بر 
مخاطب برخوردار باشند در اولویت پذیرش 

و انتخاب اثر برگزیده بود. 
 کمالی زرکانی اضافه کرد: شورای انتخاب 
آثار نخستین جشــنواره تئاتر خیابانی نور 
متشکل از سیما پور سالاری حسین کریمی 
و علیرضا داوری از تاریخ ۲۷ الی ۳۰ بهمن 
ماه در طــول چهار روز از آثار متقاضی در 
این جشنواره در شهرستان های حاجی آباد، 
رودان میناب و بندرعباس با حضور نماینده 

دبیرخانه جشــنواره بازبینی به عمل آورد و 
پس از بررســی و تبادل نظــر 9 نمایش را 
جهت شــرکت در بخش رقابتی جشنواره 

مذکور بودن اولویت معرفی کرد. 
  وی بــه معرفــی ایــن آثــار پرداخت و 
خاطرنشان کرد: نمایش ســرباز کارگردان 
فریده سلمانی از بندرعباس، نمایش چیزی 
شبیه پدر کارگردان ابراهیم لشکری از حاجی 
آباد، نمایش وضعیت قرمز کارگردان ایوب 
رحیمی از میناب، نمایش دشــمن آشکار 
کارگردان راهب ذاکــری از میناب، نمایش 
تندیسی برای شهر کارگردان حبیب ناصری 
از میناب، نمایــش حرمت حریم کارگردان 
باقر رمضان زاده از میناب، نمایش اس پی 
کارگردان شیوا قاســمی از میناب، نمایش 
گاو کارگردان علی اصغــر کمالی از رودان 
و نمایش مــات کارگردان ناصر عابدینی از 

رودان در این جشنواره حضور دارند. 
به گزارش ایسنا،  این مقام مسئول در پایان 
گفت: جشنواره استانی تئاتر خیابانی نور ۵ 
تا ۷ اســفندماه به دبیری مصیب داوری به 

میزبانی شهرستان رودان برگزار می شود. 

اعلام آثار منتخب نخستین جشنواره تئاتر خیابانی نور

آگهی ابلاغ اجرائیه 
بدین وسیله به طاهره رحیمی نام پدر : کریم تاریخ تولد: 1359/12/01 شماره ملی : 1729109314 شماره شناسنامه : 474 به نشانی : بندرعباس خ مصطفی خ هویزه کوچه 
فروزان 25 کدپستی 7916976189 ابلاغ می شود که بانک ملت مدیریت شعب استان هرمزگان به استناد سند رهنی شماره 15221، تاریخ سند : 1395/10/18 دفترخانه 

90 بندرعباس جهت وصول مبلغ 4.827.796.868 ریال تا تاریخ 1397/09/21 به انضمام تاخیر متعلقه و از تاریخ مذکور تا روز تسویه کامل بدهی طبق مقررات علیه 
شما اجرائیه صادر نموده و پرونده اجرائی به کلاسه 9700842 در این اداره تشکیل شده و طبق گزارش مورخ 97/11/9 مامور، محل اقامت شما به شرح متن سند 
شناخته نشده، لذا بنا به تقاضای بستانکار طبق ماده 18 آئین نامه اجرا مفاد اجرائیه فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی می شود و چنانچه 
ظرف مدت ده روز از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محسوب می گردد، نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام ننمایید، مورد وثیقه مندرج در سند رهنی فوق با تقاضای 

بستانکار پس از ارزیابی از طریق مزایده فروخته و از حاصل فروش آن طلب بستانکار و حقوق دولتی استیفا خواهد شد. 35940 م/ الف

مریم چمنی - رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس 

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان  

                                        مزایده نوبت دوم 
اجرای احکام حقوقی دادگستری بندرعباس در سازمان کار به موجب پرونده های اجرائی970547-ب کار که محکوم علیه شرکت تلاشگران نوین صنعت سینا گستر  
به استناد رای شماره 97/925 مورخ 1397/06/19 محکوم به پرداخت 66/084/529 ریال در حق محکوم له میلاد مهدی پور گردیده است و اموال شامل یک دستگاه 
کانتینر کارکرده، قرمز رنگ 40 فوت به شماره کانتینر 4631130 که به مبلغ 108/000/000 ریال ارزیابی و کارشناسی شده است و با شرایط زیر از طریق مزایده کتبی 

به فروش می رسد. 
1- فروش نقدی اســت حداکثر مهلت پرداخت بهاء یک ماه می باشــد. 2- کلیه هزینه های مربوط به معامله از هر قبیل و از هر جهت به عهده خریدار است. 3- 
پیشنهاد دهندگان باید قبل از انجام مزایده در تاریخ روز مزایده با هماهنگی اجرای احکام مبلغ 10 درصد مبلغ ارزیابی شده را بصورت سپرده نقدی بحساب شماره 

2171295409008 نزد بانک ملی شعبه دادگستری تودیع و قبض سپرده را به این اجرا تحویل نمایند. 4- اجرای احکام در رد یا قبول پیشنهاد مختار است . 
5- مزایده در ساعت 11 ظهر روز یکشنبه مورخ 1397/12/19 بصورت حضوری بعمل می آید و برنده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. 

6- در صورتی که برنده تا یک ماه از جلسه مزایده و با انقضای مهلت از پرداخت بها مورد مزایده خودداری نماید مسئول کسر احتمالی قیمت و خساراتی که از تجدید مزایده حاصل شود خواهد 
بود که بدواً از سپرده او استیفا می شود و سپرده تا تعیین کسر قیمت و خسارات وارده مسترد نخواهد شد و متقاضیان شرکت در مزایده برای کسب اطلاع بیشتر می توانند به اجرای احکام حقوقی 

دادگستری بندرعباس به آدرس چهارراه رفاه مجتمع شهید بهشتی طبقه همکف واحد اجرای احکام مدنی اداره کار مراجعه نمایند.  
روح الامینی - دادورز اجرای احکام حقوقی دادگستری بندرعباس در سازمان کار  

شرکت تعاونی خدمات رسانی صدف مارین شناورهای جاسک

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

شرکت تفریحی توریستی آبدرمانی ایرانیان 
)ابگرم گنو ( در نظــر دارد از طریق مزایده 
غرفه های موقت نــوروزی را با مبلغ پایه 
۳۰۰ میلیون ریــال اجاره دهد متقاضیان از 
مورخه ۴ اسفند ماه ۹۷ تا مورخه۱۲  اسفند 
ماه جهت دریافت وتحویل پاکت به مجتمع 

در وقت اداری واحد اداری مراجعه نمایند.
تلفن تماس:

 09177694572  و ۰۹۱۷۴۹۷۹۱۹۷

آگهی مزایده

    

شانزدهمین نمایشگاه کتاب هرمزگان ۸ اسفند 
ماه در بندرعباس برگزار می‌شود. 

 مدیر کل فرهنگ و ارشــاد اسلامی هرمزگان با 
اعلام این خبر گفت: شانزدهمین نمایشگاه کتاب 
هرمزگان از ۸ تا ۱۳ اســفند مــاه در بندرعباس 

برگزار می‌شود. 
رضا کمالی زرکانی بیان کرد: در نمایشگاه امسال 
بیش از ۵۰۰ ناشر داخلی با حدود ۹۰ هزار جلد 

کتاب حضور دارند. وی خاطرنشان کرد: ساعات 
بازدید از نمایشــگاه صبح‌ها از ساعت ۹ صبح تا 
ساعت دوازده ظهر و بعد از ظهر‌ها از ساعت ۱۶ 

تا ساعت ۲۱ است. 
  بــه گزارش ایســنا، کمالی زرکانــی در پایان 
تصریح کرد: نمایشــگاه کتــاب در محل دائمی 
 نمایشــگاه بندرعباس واقع در چهار راه جهانبار

 برپا می‌شود.

 محمد قسیم عثمانی نماینده بوکان در جریان بررسی این 
بند از لایحه بودجه گفت که با این مصوبه به طور متوسط 

آب بهای شهری ۱۶ درصد افزایش قیمت خواهد داشت. 
 نماینــدگان مجلس بندی از لایحــه بودجه را تصویب کردند 
کــه به موجب آن علاوه بر دریافت نرخ آب‌بهای ‌شــهری ۲۰ 
تومان به ازای هر مترمکعب فروش آب شرب از مشترکان آب 
دریافت می شود.نمایندگان مجلس در جلسه علنی مجلس و 
در ادامه بررســی جزییات بودجه درآمدی بند ب تبصره ۶ را 
تصویب کردند.بر این اســاس وزارت نیرو از طریق شرکتهای 

آبفای شهری سراسر کشور مکلف است علاوه بر دریافت نرخ 
آب‌بهای شهری، به ازای هر مترمکعب فروش آب شرب، مبلغ 
دویست )۲۰۰( ریال از مشترکان آب دریافت و به خزانه‌داری 
کل کشــور واریز کند. وجوه فوق مشمول مالیات به نرخ صفر 
است.محمد قسیم عثمانی نماینده بوکان در جریان بررسی این 
بند از لایحه بودجه گفت که با این مصوبه به طور متوسط آب 

بهای شهری ۱۶ درصد افزایش قیمت خواهد داشت.

همچنین نــادر قاضی پور در تذکری گفت: باید در این مصوبه 
ساکنان شهرهای زیر ۲۰۰۰ نفر از پرداخت ۲۰ تومان به ازای 

هر متر مکعب آب شرب معاف شوند .
 به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان رییس جلسه در پاسخ به این 
تذکر گفت که اگر شــهری آب سالم دارد باید این مبلغ را فارغ 
از میزان جمعیتش پرداخت کنند؛ چون دولت هزینه کرده و آب 
سالم به آن منطقه رسانده اســت. کما اینکه درآمدهای این بند 
برای آبرسانی شرب روستایی و عشایری اختصاص می‌یابد و 
غیر از این دیگر پولی در بودجه برای آب روستایی وجود ندارد.

برگزاری نمایشگاه کتاب هرمزگان؛ از هشتم اسفندماه نرخ آب گران می شود 
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نمايندگي استانها:

جنوب سیستان و  بلوچستان  شهریار سروش 09158453646         
کرمان           شاهین عبدالهی            09131990950
کهگیلویه و بویراحمد        علیزاده      09173413270  
یزد            علی بهبویه                  0351-7266199

فارس          عزیزاله قهرمانی            09171140997   
خوزستان           حسن سیلاوی          09362706723
بوشهر          سیدحسین جعفری        09177746020

روزنامه منطقه جنوب کشور

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و 
انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و 
اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی 

که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

روزنامه  سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی  
گستره توزیع : منطقه جنوب کشور

قائم مقام مدیر مسئول : یعقوب دبیری نژاد 

تلفن : 32243734-32246384 -32222793 
 32222635    نمابر:32246600

دفتر : بندرعباس - بلوار امام خمینی )ره( -  سه راه دلگشا 
برج نیلوفر - ورودی غربی-طبقه پنجم - واحد 23

www.daryanews.ir   : سایت
daryanews_bnd@yahoo.com : پست الکترونیکی

 بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، 
فارس،کرمان،کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد

چاپ مهدوی کرمان  تلفن: 034-32134838

daryanews.bnd : اینستاگرام

عبدالله بن مسعود از پيامبر )ص( نقل كرده كه فرمود: هر مسلمانى مالى را كيبار قرض دهد
 مثل اين است كه همان مال را دوبار صدقه داده است. . ] التّرغيب و التّرهيب، ج 2، ص 41 .[

سردبیر : سمیه هاشمی پور 

از تحویل اسناد و مدارک معتبر به افراد ناشناس پرهیز نمایند
معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی استان هرمزگان - اداره آموزش همگانی 

  در نود و هشتمین جلسه رسمی شورای اسلامی شهر 
بندرعباس، فیصل دانش رئیس شــورای اسلامی شهر 
اشاراتی به تعطیلات اخیر و حضور مسافرین در شهر 

داشت.
  به گزارش خبرنگار روزنامه دریا، وی اظهار کرد: شهرداری 
باید آمادگی لازم جهت پذیرش مهمانان نوروزی را داشــته 
باشــد متأسفانه شاهد آن بودیم که در تعطیلات اخیر باز هم 
ماشین وارد ساحل سورو شد، شهرداری موظف است تدابیری 
در این زمینه بیندیشد. دانش اضافه کرد: همچنین حفاری های 
شــهرداری باید سر و سامان داده شــود و شهرداری باید به 
ســایر سازمان های مربوطه نامه نگاری کند و حفاری ها را 

متوقف کند.
 رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس یادآور شد: شهرداری 
باید همانند سال های گذشته با سازمان آتش نشانی هماهنگی 
لازم جهت ساماندهی مواردی چون گیر کردن ماشین ها در 

باتلاق سواحل و موارد این چنینی را داشته باشد.
 وی به احداث پروژه شــهربازی بندرعباس اشــاره کرد و 
افزود: مناقصه ای برگزار شده اســت و پیمانکار برنده این 
پروژه تعدادی از مسئولین ادارات از جمله استانداری، مسکن 
و شهرسازی، محیط زیســت، سازمان سرمایه گذاری، اداره 
حقوقی شهرداری و شورای اسلامی شهربندرعباس را که به 
نحوی در ارتباط با روند این پروژه بوده اند را به نمایشــگاه 
شهربازی استانبول که مرتبط با موضوع بود، دعوت نمود، که 
سفر فنی و خوبی بود و امیدوارم که بازدید از این نمایشگاه 
بتواند موثر واقع شود.  دانش ادامه داد: ما نیز به عنوان نماینده 
مردم مطالباتی را عنوان کردیم و خواستار آن شدیم که طرح 
به گونه ای پیش رود که در کل کشور نمود داشته باشد و در 

شرایط ایده آل قرار گیرد.
  رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس اذعان نمود: همانطور 
که مــی دانید در بندرعباس دو بار تجربه ســاخت ناموفق 
شــهربازی وجود دارد، در دنیا رسم بر این است که در شهر 
های ساحلی، شهربازی در کنار دریا احداث شود که قابلیت 
استفاده از دریا و چشم انداز دریا دید بصری زیبایی به پروژه 
بدهد و ما نیز امیدواریم که این پروژه به صورت مناســبی و 

درستی اجرا شود و خدمات خوبی به مردم عرضه کند.
  همچنین در این جلسه آبتین امیری رئیس کمیسیون خدمات 
شهری شــورای اسلامی شــهر بندرعباس در نطق پیش از 
دستور خود به مساله ممانعت از ورود خودرو به ساحل اشاره 
داشــت و اظهار کرد: جلوگیری از ورود اتومبیل به ساحل 

بندرعباس نیازمند همکاری همه دستگاه ها است.
  امیری عنوان کرد: جلوگیری از ورود اتومبیل به ساحل برای 
حفظ محیط زیســت و امنیت ساحل امری ضروری است و 
ساحل باید محل آرامش و تفریح مردم باشد و ورود اتومبیل 

به ساحل با این برنامه تضاد دارد. 
وی ادامه داد: بجز کشور ما، در هیچ کشوری در دنیا اتومبیل‌ها 
و ماشین های سنگین اجازه ورود به ساحل و جولان دادن در 
آن را ندارند، اما ساحل ما که سرمایه ای برای نسل آیندگان 
اســت در حال نابودی است و بسیاری از موجودات دریایی 

ساحل به همین دلیل نابود شده اند. 
  امیری اذعان داشت: بخش هایی از راه های ورود اتومبیل به 
ساحل بندرعباس بسته شده است، ولی اجرای کامل این طرح 
نیازمند مســولیت پذیری مردم و همکاری همه دستگاه‌های 

اجرایی اســت و درصددیم با نشست با گروه های مردمی، 
حمایت اجتماعی و مردمی را نیزدر این خصوص به دســت 

آوریم.
  رئیس کمیســیون خدمات شهری شــورای اسلامی شهر 
بندرعباس عنوان کرد: در جریان بارندگی اخیر تلاش زیادی 
از سوی معاونت خدمات شــهری و شهرداران مناطق شهر 
بندرعباس صورت گرفت تا میزان آبگرفتگی شهر بندرعباس 

به حداقل زمان ممکن برســد، که جا دارد در اینجا از تلاش 
شبانه روزی مدیران شهرداری تشکر کنم.

  وی افزود: نجات شهر بندرعباس از آثار ویرانگر باران‌های 
ناگهانی و سیل آســا نیازمند اجرای طرح آبخیزداری شهر 
بندرعباس است. این موضوع مورد پیگیری کمیسیون خدمات 
شهری شورای اســامی شهر بندرعباس قرار گرفته است و 
این طرح در حال تدوین است و اجرای آن نیازمند حمایت 

اعتباری و مالی شهرداری و شورای اسلامی شهر بندرعباس 
است.

  امیری گفت: بحث فاضلاب شهری هنوز هم مورد پیگیری 
ماســت. بخش زیادی از فاضلاب خام و شــهری در غرب 
 بندرعباس توســط یک مجتمع مسکونی انتظامی وارد دریا 
می شــود.وی خاطرنشان ساخت: دادســتانی محترم برای 
جلوگیری از این امر مهلت دوماهه داده است، ما هم از محیط 

زیست خواسته ایم ضمن رایزنی با مدیریت آن مجتمع نظامی 
برای فعال نمودن تصفیه خانه آن مجتمع، مستندات خود را در 
مورد آلودگی دریا به دادستان ارائه دهد. وی در پایان تاکید 
کرد: امیدواریم با رایزنی های صورت گرفته تصفیه خانه این 
مجتمع فعال شود و ساحل غرب بندرعباس که اکنون آلوده 
ترین ساحل شهر بندرعباس است از این معضل نجات پیدا 

کند.
  همچنین در ادامه دانش نیز با اشــاره به مسأله آبگرفتگی 
خیابان ها در بارندگی  اظهار کرد: کسی منکر اینکه شهرداری 
در این بارندگی های اخیر تلاش کرده و حتی شخص خود 
شهردار و شهرداران مناطق و نواحی هم وارد میدان شده اند 
نیست، ولی باید مراقب باشیم به هر حال دنیا امروز مملو از 
وســایل ارتباط جمعی است و خیلی سریع مردم می توانند 
اظهار نظر کنند و به راحتی نظرشــان ارائه دهند، می بایست 
دقــت کنیم که فیلمی را که پخش مــی کنیم جنبه تبلغیاتی 
نداشته باشد که شــهروند احساس کند که با این فیلم ضمن 
اینکه وظیفه را انجام می دهیم به دنبال تبلیغ خودمان هستیم.
وی افزود: قطعا روابط عمومی شهرداری موظف است بابت 
این مشکلاتی که برای شهردار و شهرداری ایجاد کرده است 
پاسخگو باشد ولی  متأسفانه شاهد سکوت  از روابط عمومی 
شهرداری هســتیم که این باعث می شود مردم آن گونه که 
خودشــان فکر می کنند و آنگونه که عقیده دارند مسائل را 
بیان کنند و امیدواریم که این مسائل به خوبی مدیریت شود و 
البته فراموش نکنیم که ایرادی که به شهرداری وارد است به 
تک تک اعضای شورا هم وارد است چراکه شهردار منتخب 

اعضای شورای شهر است.
  مجید عسکری زاده عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس 
ضمن اشــاره به رویداد »شهر ایده آل« در بندرعباس اضافه 
کرد: از شهرداری و استانداری به خاطر رویداد بزرگ همایش 
مدیریت شــهری و روستایی که همزمان با چهلمین سالگرد 
انقلاب اســامی یکم تا چهارم اسفند در بندرعباس در حال 

برگزاری است، تشکر می کنم.
  وی افزود: میزبان یک همایش سراســری شــهردارها و 
شوراهای سراسر کشور تحت عنوان »شهر ایده آل« هستیم 
که می خواهد بندرعباس را به عنوان سرزمین ظرفیت ها و 
فرصت ها معرفی کند که قطعا همکاری و توانایی شهرداری 
بندرعباس و مجموعه شورای شهر بندرعباس را هم به رخ 

خواهد کشید.
   عســکری زاده  گفت: از مجموعه شهرداری و استانداری 
درخواست داریم که این فرصتی که در اختیار شهر بندرعباس 
گذاشته شده را محترم بشــمارند و سفیران خوبی در جهت 
معرفی شهر بندرعباس باشــند که ثمره ای برای شهر داشته 
باشــد و شاهد جذب سرمایه گذار در حوزه های مختلف از 

جمله  محیط زیست و فرصت های صنایع غرب باشیم.
  وی همچنین ضمن اشــاره به سفر اخیر رییس جمهور به 
استان هرمزگان گفت: در این سفر فاز سوم نفت ستاره خلیج 
فارس افتتاح شد و البته هیچ اشاره ای به تاثیر آن بر آلودگی 
هوای شهر بندرعباس نشد.عسکری زاده در پایان خاطرنشان 
 ســاخت: که شــنیده ها حاکی از آن اســت که نفت ستاره 
خلیج فارس تا پایان سال 96 ملزم به پرداخت حدود 750 
میلیارد تومان بابت عوارض آلایندگی جهت کاشت درخت و 

بهبود حمل و نقل می باشد.

رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت فرهنگ 
و ارشاد اسلامی، با اشــاره به مواجه امروز ما با پدیده 
فیک‌نیوزها که قارچ گونه در حال رشد هستند، تصریح 
کرد: با ایجاد قدرت تجزیه و تحلیل در »سواد رسانه‌ای« 

بطور یقین دکان فیک‌نیوزها تخته می‌شود.
   » همایون امیرزاده « در نشســت سواد رسانه‌ای و مراسم 
تجلیل از خبرنگاران فعال و برتر این حوزه در وزارت فرهنگ 
و ارشاد اسلامی، با تقدیر و قدردانی از زحمات و تلاش های 
خبرنگاران و اصحاب رسانه به ویژه فعالان عرصه رسانه های 
دیجیتال و سواد رسانه ای، توفیق روزافزون را از خداوند برای 
آنها مسئلت کرد. وی در ادامه سخنان خود با اشاره به جزئیات 
و ابعاد مختلف سواد رسانه ای و اطلاعاتی،گفت: ایجاد نهضت 
فراگیر برای ارتقا ســواد رسانه‌ای به مدیریت، برنامه‌ریزی و 
اصول راهبردی نیاز دارد ازاین رو اگر ما برنامه کلان و اصول 
راهبردی نداشــته باشیم قطعا مسیر راهبردی ما راه به جایی 
نخواهد برد، بنابراین همگرایی و هم‌افزایی بین متخصصان در 

بخش‌های مختلف باید رخ دهد.
 انسجام و توسعه اجتماعی با ارتقای سواد رسانه‌ای

امیرزاده ادامه داد: ارتقا ســواد رسانه‌ای به انسجام و توسعه 
اجتماعی منجر می‌شود، توسعه ســواد رسانه‌ای می‌تواند به 
کســب مخاطبان حرفه‌ای منجر شود، اگر ما بتوانیم کاربران 
خود را به سمت حرفه‌ای شدن سوق دهیم این افراد می‌توانند 
از منابع موثق اطلاعات بگیرند و از حواشــی دروغ فاصله 

بگیرند. 
  مدیر قانون انتشــار و دسترســی آزاد به اطلاعات وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی ،تاکید کرد: باتوجه به ظهور و بروز 
رســانه‌های فناورمحور اگر به توانمندســازی شهروندان و 
افزایش نگرش آنها فکر می‌کنیم ‌کاری جز ســواد رسانه‌ای 
نداریم. سواد رسانه‌ای ســواد متنوع و ترکیبی است، درواقع 
ســواد رسانه‌ای ترکیبی از سواد پایه، سنتی، دیجیتال، امنیت 

اینترنت، خبری و... است.
 تاکید بر نداشتن فعالیت منسجم سواد رسانه ای

  امیرزاده در ادامه سخنان خود با تاکید براینکه فعالیت‌های 
منســجمی در داخل کشور برای سواد رســانه‌ای نداریم و 
هرکسی کار خود را پراکنده انجام می‌دهد، تصریح کرد:باید به 
سمت انسجام برویم.به گفته وی از طرفی هم بین جامعه ایرانی 

یک تناقض هم وجود دارد، امروز ابزار فناوری با ســرعت 
بی‌نظیری در اختیار همه مردم قرار دارد و وقتی با منابع علمی 
نحوه اســتفاده از لوازم دیجیتال را بررسی 
می‌‎کنیم شاهد این هستیم که نوع استفاده ما 

درست نیست.

  سرعت نفوذ اینترنت در ایران بیش از 50درصد
 رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رســانی وزارت فرهنگ 
و ارشاد اسلامی در ادامه سخنان خود همچنین با بیان اینکه 
هم اکنون به غیر از یکســری از منابع محدود که به دو دهه 
گذشــته مربوط می‌شود هیچ منابع روشنی در دست نداریم، 
اظهارداشت: ایران از منظر دسترسی به اطلاعات و ارتباطات 
رتبه 118 را در جهان دارد، این در حالی است که نفوذ اینترنت 
در ایران بالای 50 درصد است و این یعنی ما فاصله زیادی با 

جایگاه خود در دسترسی به اطلاعات در جهان داریم.
 رشد قارچ گونه فیک نیوزها 

  امیــر زاده در عین حال گفت: امــروز ما با پدیده‌ای چون 
فیک‌نیوزها مواجه هســتیم، البته راه‌هــای مقابله قضایی و 
تنبیه‌هایی چون فیلتر را نیز قرار داده‌ایم اما در این شــرایط 
فیک‌نیوزها نه تنها به حاشیه نمی‌روند بلکه مثل قارچ رشد 
می‌کنند، پس اگر قدرت تجزیه و تحلیل را در سواد رسانه‌ای 

ایجاد کنیم قطعا دکان فیک‌نیوزها تخته می‌شود.
  رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت فرهنگ 
و ارشاد اسلامی، گفت: اگر سواد رسانه‌ای خوب منتقل شود 
قدرت مدیریت مصرف مخاطبان افزایش می‌یابد، علت اینکه 
مســائل مطالعه‌ای ما در وجود مخاطب رســوب نمی‌شود 
نداشتن ســواد رسانه‌ای مخاطب است، بنابراین بستر فضای 
مجازی و سواد رسانه‌ای کمک می‌کند آگاهی مخاطب نهادینه 

شود.
  بستر اینترنت امنیت محتوایی ندارد

مدیر قانون انتشــار و دسترســی آزاد به اطلاعات وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی با بیان اینکه اعتبارسنجی پیام‌های 
فضای مجازی بسیار دشوار است، تصریح کرد: افزایش سواد 

رســانه‌ای به مخاطب می‌آموزد در برابر پیام‌هایی که توسط 
رسانه‌های مجازی تولید می‌شود در ذهنش یک علامت سوال 
بــه وجود بیاید و همین موضوع به نوعی تفکر انتقادی را در 
مخاطب تقویت می‌کند. همچنین این امر تاثیرپذیری مخاطبان 
از ترفندهای رسانه‌ای را به حداقل می‌رساند چون مخاطبین 
یــاد گرفته‌اند که تجزیه و تحلیــل کنند.رئیس مرکز روابط 
عمومی و اطلاع رســانی وزارت فرهنگ و ارشــاد اسلامی 
اظهارداشت: در حال حاضر هیچ‌کس در بستر اینترنت امنیت 
محتوایی ندارد و باید تلاش کنیم تا براساس همین معیار تولید 

و مصرف محتوا داشته باشیم.
   کاربران مصرف کننده صرف نباشند

  امیرزاده ادامه داد: ســو‌اد رسانه‌ای علاوه بر افزایش اخلاق 
کاربری به مخاطب کمک می‌کند تا مصرف‌کننده صرف نباشد 

بلکه به تولیدکننده فعال در عرصه ارتباطات نیز تبدیل شود.
رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسلامی در پایان گفت: با گفتگوهای بین مرکز رسانه‌های 
دیجیتال و مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت فرهنگ 
و ارشاد اسلامی قرار است ســواد رسانه‌ای در شبکه‌سازی، 

جریان‌سازی و گفتمان‌سازی آرایش جدیدی به خود بگیرد. 
در ابتدای این نشست مدیر عامل انجمن سواد رسانه‌ای ایران 
نیز ضمن تقدیر و قدردانی از تلاش ها و زحمات خبرنگاران 
و اصحاب رسانه ، این نشست و آیین را در راستای اهمیت به 
جایگاه و ارزش نهادن به کار اهالی رسانه به ویژه خبرنگاران 

عنوان کرد.
  محمد صادق افراسیابی با اشاره به جزئیات و ابعاد مختلف 
موضوع ســواد رســانه ای همچنین جمع بندی از برگزاری 
همایش های دوره های قبل، اظهار داشت: حاصل تلاش ها 
و فعالیت های این انجمن و دست اندرکاران این همایش سواد 

رسانه ای در کتابی قطور به چاپ رسیده است. 
  به گزارش ایرنا، معاون امور کســب و کارهای فرهنگی در 
مرکز رسانه های دیجیتال نقش خبرنگاران در اطلاع رسانی 
این همایش و موضوع سواد رســانه ای بی بدیل دانست و 
گفت: بدون شک معرفی و تبیین هرچه بیشتر و بهتر موضوع 
سواد رسانه ای در جامعه به وسیله ابزار رسانه و خبرنگاران 
سریع تر و بهتر تبیین ومعرفی خواهد شد.در ادامه این مراسم 
از خبرنگاران فعال و برتر همایش ســواد رسانه ای با اهدای 

لوح تقدیر، تجلیل بعمل آمد.

دکان فیک‌نیوزها
با افزایش سواد رسانه‌ای

تخته می‌شود
و پشــتیبانی ســازمان  منابع  توســعه  معاون 
شهرداری‌ها و دهیاری‌های وزارت کشور گفت: یکی 
از صنعت‌هایی که به راحتی جایگزین ساخت و ساز 

می‌شود گردشگری است.
به گزارش خبرنگار روزنامه دریا، مســعود نصرتی در 
نهمین همایش مدیریت شهری و روستایی در تالار شهید 
آوینی بندرعباس اظهار داشت: این همایش هشت سال 
در جزیره کیش برگزار شد و امسال در بندرعباس اجرایی 
شده است.وی با بیان اینکه ناملایمات اقتصادی بر شهرها 
و روستاهای کشور حاکم اســت، افزود: دستاوردهای 
شــهرداران هر ســاله در چنین همایش‌هایی به نمایش 
گذاشته می‌شود تا با استفاده از تجارب آنها بتوانیم بهترین 
خدمات را به مردم عزیز ارائه دهیم.معاون توســعه منابع 
و پشتیبانی سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های وزارت 
کشور خاطرنشان کرد: شاهد رکود اقتصادی و محدودیت 
صنعت ساختمان با شرایط ملی و فرا ملی حاکم بر کشور 
هســتیم و یکی از صنعت‌هایی که به راحتی جایگزین 
ساخت و ساز می‌شود، گردشــگری است، گردشگری 
پیش آهنگ شهرها و روســتاها در تولید درآمد پایدار 
است.نصرتی بیان داشت: سیاست‌ها به جای بالا به پایین 
توسط خود شهرداری‌ها و دهیاری‌ها انجام می‌شود.وی 
همچنین از تشکیل شش کارگروه با عضویت شهرداران 

خبر داد و افزود: برنامه‌ها و هر چیزی که نیاز است ابلاغ 
شود، توسط اعضای کارگروه‌ها  طرح  و پس از تصویب 
به شهرداری‌ها و دهیاری‌های سراسر کشور ابلاغ می‌شود.

معاون توسعه منابع و پشــتیبانی سازمان شهرداری‌ها و 
دهیاری‌های وزارت کشــور  تاکید کرد: نگاه به تفویض 
اختیار و ایجاد مدیریت کارآمد در چهار برنامه پنج ساله 

در دستور کار قرار داده شده است.
نصرتی تصریح کرد: باید پذیرفت که شهرها باید به اقتضاء 
شرایط اجتماعی، سیاسی و فرهنگی حرکت کنند و یک 
نقطه یکسان برای تمام شــهرها وجود ندارد و اداره هر 
شهر به فراخور نیاز است.وی خاطر نشان کرد:هم اکنون 
یک‌هزار و 91 شــهر در پرداخت حقوق ماهیانه دچار 
مشکل هستند و  یکی از روش‌های موفقیت این است که 

چطور مطالبات شهرداری‌ها را وصول کنیم.
معاون توســعه منابع و پشتیبانی ســازمان شهرداری‌ها 
و دهیاری‌های وزارت کشــور گفت: 1276 شهردار در 
شهرهای کشــور و 37 هزار و 48 دهیار در روستاهای 
کشــور فعالیت می‌کنند و مشغول خدمت‌رسانی به مردم 

خوب کشورمان هستند.
گفتنی است، این همایش در شش محور اصلی از جمله 
شهر هوشمند و دانش‌پایه، روش‌ها و راهکارهای وصول 
مطالبات شهرداری‌ها، تولید درآمد، بازآفرینی شهری، قیر 

و آسفالت و غیره در حال برگزاری است.
در نهمین دوره نمایشــگاه شهرایده‌آل که از یکم تا سوم 
اسفندماه سال جاری در مرکز نمایشگاه‌های بندرعباس 
دایر است، شرکت‌کنندگان در حوزه‌های مبلمان شهری، 
حمــل و نقل عمومــی، مدیریت و خدمات شــهری، 
آتش‌نشــانی و خدمات ایمنی، فضای سبز، روشنایی و 
نورپردازی شهری، تبلیغات شهری و زیبا سازی، فناوری 
اطلاعــات، بازیافت و تبدیل مــواد، آخرین تولیدات و 

دستاوردهای خود را به نمایش می‌گذارند.

رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس :

بازهم ماشین وارد ساحل سورو شد

دانش: شــهرداری بایــد آمادگی لازم 
جهــت پذیــرش مهمانان نــوروزی را 
داشــته باشــد متأسفانه شــاهد آن 
بودیــم که در تعطیــات اخیر باز هم 
ماشــین وارد ســاحل ســورو شــد، 
شهرداری موظف اســت تدابیری در 

این زمینه بیندیشد

امیری: جلوگیــری از ورود اتومبیل 
 به ســاحل برای حفظ محیط زیســت 
 و امنیــت ســاحل امــری ضــروری 
 اســت و ســاحل باید محــل آرامش 
و تفریح مردم باشد و ورود اتومبیل 
 بــه ســاحل بــا ایــن برنامــه تضــاد 

دارد

عسکری زاده: از مجموعــه شهرداری و 
استانداری درخواست داریم که سفیران 
خوبــی در جهــت معرفــی بندرعبــاس 
باشــند که ثمره ای برای شــهر داشته 
 باشــد و شاهد جذب ســرمایه‌گذار در 
حوزه های مختلف از جمله  محیط زیست 

و فرصت‌های صنایع غرب باشیم

معاون توسعه منابع و پشتیبانی شهرداری‌ها و دهیاری‌های وزارت کشور:

 گردشگری پیش‌آهنگ 
درآمد پایدار در شهرها  است 
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